



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM 2
 CP. 47180 Jalisco
 Tel / Fax 01 (348) 7846573
 RFC. ANG101215PG0

FACTURA
23432
FECHA
24/09/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V	
TEL	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-09-24 12:50:05
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

ECODELI
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos C.P. 37490
 Tel. 01(477) 784-98-00
 León, Gto. México

LUGAR DE ENTREGA
 AV. RESTAURADORES OTEL #1001 INT. 2 LOS ARCOS LEON DE LOS ALDAMA GTO C.P. 37490

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLÓGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
160	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$73,964.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,834.24
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$18,491	\$9,245.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.28
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$184,910.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,585.60
20	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$18,491	\$9,245.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.28
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
32	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	800.00	Kilogramo	\$22,845	\$18,276.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,924.16
20	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,827.60
12	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,098.56
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$45,690.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,310.40
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,827.60
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$45,690.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,310.40

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. 105 SAT	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 23,100.00

Importe con Ietra
 QUINIENTOS VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 74/100 M N

Subtotal	\$ 453,701.50
Descuento	\$ 0.00
15% I.V.A.	\$ 72,592.24
Total	\$ 526,293.74

Referencia OC: BJX7857

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	994030A0-0076-45BF-BDEA-CBCCDE1F51E0
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-09-24T20:50:05	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
Ac+xJr1FJZ/YGp69JkOb8YOZZVqHD3RQOvo5OYGo3Dv6x2ERkP C6J0rKw12q3I2JL0tKXb5JD5rLMasMBcKJd0F2AoVZuu5wZLxodSeFpPv6pd5+jy7 oxTVy7niugn5kwbZiBb1i55 qsQoLDePqVOKNjV4Aq1NBSLiDp56jzYeInzoe+N0Cin7aQ1Y7eVkuOCW8WE3SLbF5KF2XV/DLHONaSlpNbbp5B9+z1uqMxVpA46ZmnSBAYEF+dKp01z+2f3C/NvNQraulySY	

Sello del SAT	
AirsqqUjO6JV4cLPbJS7ej6NNNgHxugUFbaJadHr8KzYbBSyEnz3qvLbilo136LidE0GL+*+g3QdoykYTWz3MxpD/ 88mDN4j8L0u4IXd56xGutgnK9qRPHTF5Ga86RvIJ42Eyr7INKxfGRuRRKpl+BsfGmN9McfEGZT11LzMVHvmuoO Rstr1mcBMIBDmDJShtu6bBhro9Yw4vDhLhuw6GpB/MGk63EP3/BwzS1jmFDi7xJsgPoaMWW/A+QraESNKA00zdfki nACXC7bKl7dvBTx3zr4XXee1XA8h7C5Ebl7RmKwyNBwcQ16RKVITPuY2+BuFk+mFWUg==	

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT	
7 j 3.3.2 23-132 2020-09-24T20:49:39 03 00001000000503203209 453701.50 MXN 526293.74 PPD 47180 ANG101 215 ANQUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL SA DE C.V. 11 121701 1000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.491000 18491.000000 18491.000000 002 Tasa 0.160000 2958.560000 47121701 4000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA	



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

Ecodeli.
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos C.P. 37480
 Tel. 01(477) 786-38-00
 León, Gto., México

[Handwritten Signature]
 25/09/2020